
 
 

UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z obiektu użyteczności publicznej - toru rowerowego typu 
PUMPTRACK 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Wielgomłyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - toru rowerowego 
typu PUMPTRACK znajdującego się na działce nr 414 w miejscowości Wielgomłyny przy ul. Krzętowskiej 
w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
usytuowanej na terenie toru. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6645



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z obiektu użyteczności publicznej - toru rowerowego typu ,,PUMPTRACK” 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z obiektu użyteczności publicznej- toru rowerowego 
typu ,,PUMPTRACK”, zwanego dalej „torem” oraz urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 

§ 2. Korzystanie z toru jest dopuszczalne wyłącznie w okresie dobrej widoczności tj. od świtu do zmroku, 
z uwzględnieniem ciszy nocnej obowiązującej od godziny  2200 do  600 . 

§ 3. W przypadku występowania złych warunków pogodowych powodujących śliskość lub oblodzenie 
nawierzchni toru korzystanie z toru jest niedopuszczalne. 

§ 4. Tor przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na sprawnych i odpowiednio przystosowanych rowerach, 
deskorolkach, rolkach i hulajnogach. 

§ 5. Przed rozpoczęciem korzystania z toru należy sprawdzić jego stan techniczny, a wszelkie dostrzeżone 
usterki niezwłocznie zgłosić administratorowi toru. 

§ 6. Osoby korzystające z obiektu powinny zwracać uwagę na innych użytkowników w celu 
wyeliminowania sytuacji powodujących zagrożenie dla zdrowia i życia osób przebywających na terenie toru. 
Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną 
odległość od innych osób. 

§ 7. Jednoczesne korzystanie z toru możliwe jest maksymalnie przez ośmiu użytkowników. 

§ 8. Użytkownik toru powinien dostosować prędkość jazdy w szczególności do swoich umiejętności, 
warunków atmosferycznych oraz liczby użytkowników korzystających w tym samym czasie z toru. 

§ 9. Użytkownik toru powinien być wyposażony w odpowiedni sprzęt ochrony osobistej (minimum kask 
oraz ochraniacze rąk i nóg) i używać go przez cały okres czynnego użytkowania toru. 

§ 10. Na terenie toru obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie alkoholu, środków odurzających, 
psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

b) korzystania z uszkodzonych urządzeń znajdujących się na terenie toru, jak również korzystania z nich wbrew 
ich przeznaczeniu, 

c) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, a także przedmiotów 
niebezpiecznych, a w szczególności wykonanych z kruchego, pękającego lub ostrego materiału, 

d) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących osobom niepełnosprawnym, 

e) wjazdu na tor rowerowy pojazdami innymi niż określone w § 4 Regulaminu, bez uprzedniego zgłoszenia 
i uzyskania zezwolenia administratora toru, 

f) pieszego poruszania się po nawierzchni toru w przypadku korzystania z niego przez użytkowników toru. 

§ 11. Osoby przebywające na terenie toru zobowiązane są do zachowania porządku i czystości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6645


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z obiektu użyteczności publicznej - toru rowerowego typu ,,PUMPTRACK”
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 10
	lit. b w zał.1 § 10
	lit. c w zał.1 § 10
	lit. d w zał.1 § 10
	lit. e w zał.1 § 10
	lit. f w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1



		2024-08-22T12:35:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




